


Synchro Decouverte Comité : AURA Territoire EST

limite impression

Passé le: 5 decembre 2021 à : Voreppe

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ARNAUD Chloé AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2007 EPREUVE VALIDEE

RICHAUD Telma AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 EPREUVE VALIDEE

BURST Clara GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE

DILIGENT Clarance GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE

GUIGNIER Ella GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE

ARNAUD Léa AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MOCELLIN Eloïse AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2008  FORFAIT

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014  FORFAIT

SIRE Ines CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT

LAPIERRE Enola CN AIX EN SAVOIE 2012  FORFAIT

BURDIN Maelys CN AIX EN SAVOIE 2009  FORFAIT

FAVRIN Anaïs CN AIX EN SAVOIE 2009  FORFAIT

MASSON Louna CN AIX EN SAVOIE 2013  FORFAIT

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014  FORFAIT

BERGER Crystal CN AIX EN SAVOIE 2012  FORFAIT

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA Territoire EST

limite impression

Passé le: 5 decembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ARNAUD Chloé AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2007 VALIDATION

ARNAUD Léa AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2007 VALIDATION

RICHAUD Telma AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 VALIDATION

KRAEMER Clemence CN DE VILLARD DE LANS 2014 VALIDATION

BROCHERIOU Lucile CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

BARNEL SIBEL Camille CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

BROCHERIOU Romane CN DE VILLARD DE LANS 2008 VALIDATION

SANCHEZ GENIN Leïa CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

BARAS Ludivine CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

BAILLY Luce CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

GLADE CHAMBERLAN Rose CN DE VILLARD DE LANS 2013 VALIDATION

GUERTS Kyera CN DE VILLARD DE LANS 2012 VALIDATION

KRAEMER Caelia CN DE VILLARD DE LANS 2011 VALIDATION

QUERLIOZ Rozenn GRENOBLE ALP'38 2012 VALIDATION

OUARGHI Esra GRENOBLE ALP'38 2011 VALIDATION

BURST Clara GRENOBLE ALP'38 2007 VALIDATION

DILIGENT Clarance GRENOBLE ALP'38 2007 VALIDATION

GUIGNIER Ella GRENOBLE ALP'38 2007 VALIDATION

FARYS Lisa GRENOBLE ALP'38 2007 VALIDATION

SAFFRAY Camille MONT BLANC NATATION 2011 VALIDATION

BIBOLLET Elsa MONT BLANC NATATION 2011 VALIDATION

DOMINGUES Elina MONT BLANC NATATION 2010 VALIDATION

POURCELOT Mellisse CN VOREPPE 2010 NON VALIDEE

BLONDEAU Lola MONT BLANC NATATION 2011 NON VALIDEE

MOCELLIN Eloïse AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2008  FORFAIT

FRANCIOSI DIAFERIA Chiara GRENOBLE ALP'38 2009  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA Territoire EST

limite impression limite impression

Passé le: 5 decembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
FARYS Lisa GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SÉJOURNÉ Julie GRENOBLE ALP'38 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GUIGNIER Ella GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BLONDEAU Lola MONT BLANC NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ARNAUD Léa AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

VASQUEZ Lou GRENOBLE ALP'38 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

RIFFAUD GIFFARD Elise CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE 1 1 0 0

DOMINGUES Elina MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

SAFFRAY Camille MONT BLANC NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RENAUDIN Elisa CN VOREPPE 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

FARES Mila CN VOREPPE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

MENUT Jeanne GRENOBLE ALP'38 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KRAEMER Clemence CN DE VILLARD DE LANS 2014 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

DILIGENT Clarance GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GLADE CHAMBERLAN Rose CN DE VILLARD DE LANS 2013 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RICHAUD Telma AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BROCHERIOU Romane CN DE VILLARD DE LANS 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

OUARGHI Esra GRENOBLE ALP'38 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ARNAUD Chloé AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

QUERLIOZ Rozenn GRENOBLE ALP'38 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BURST Clara GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

POURCELOT Mellisse CN VOREPPE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 1 1

VESTIDELLO Noelie CN AIX EN SAVOIE 2013  FORFAIT 0 0 0 0

BERGER Crystal CN AIX EN SAVOIE 2012  FORFAIT 0 0 0 0

MASSON Louna CN AIX EN SAVOIE 2013  FORFAIT 0 0 0 0

PICOLLET Juline CN AIX EN SAVOIE 2011  FORFAIT 0 0 0 0

BERTHET Candice CN AIX EN SAVOIE 2011  FORFAIT 0 0 0 0

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT 0 0 0 0

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014  FORFAIT 0 0 0 0

ANDREOLETTI Sèlene CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT 0 0 0 0

LAPIERRE Enola CN AIX EN SAVOIE 2012  FORFAIT 0 0 0 0

BURDIN Maelys CN AIX EN SAVOIE 2009  FORFAIT 0 0 0 0

MOCELLIN Eloïse AC OLYMPIDE ST MARCELLIN 2008  FORFAIT 0 0 0 0

SARRAZIN Lea CN VOREPPE 2009  FORFAIT 0 0 0 0

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014  FORFAIT 0 0 0 0

BALLATO Charlie CN AIX EN SAVOIE 2012  FORFAIT 0 0 0 0

FAVRIN Anaïs CN AIX EN SAVOIE 2009  FORFAIT 0 0 0 0

DUC Nina CN AIX EN SAVOIE 2013  FORFAIT 0 0 0 0

SIRE Ines CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT 0 0 0 0

FRANCIOSI DIAFERIA Chiara GRENOBLE ALP'38 2009  FORFAIT 0 0 0 0

FIX Charlotte CN AIX EN SAVOIE 2012  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Argent Comité : AURA territoire EST

limite impression

Passé le: 5 décembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 LAPLAIZE Clotilde CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE VALIDEE 5,433

2 DAMBRINE Lucas CN AIX EN SAVOIE 2008  FORFAIT

2 MADELAINE Claire CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : AURA territoire EST

limite impression

Passé le: 5 décembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 FOURQUET Neela MONT BLANC NATATION 2010 VALIDATION 5,833

2 LAMOUR Jade MONT BLANC NATATION 2010 VALIDATION 5,667

3 LAPLAIZE Clotilde CN DE VILLARD DE LANS 2007 VALIDATION 5,433

4 BARON Romane CN DE VILLARD DE LANS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 4,900



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 5 décembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,767 5,900 5,400 5,717

2 VINCENOT Mina GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,700 5,667 5,567 5,675

3 SOUDAN Elora ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 5,333 5,067 5,000 5,267

4 MADELAINE Claire CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT F F F F F

4 DAMBRINE Lucas CN AIX EN SAVOIE 2008  FORFAIT F F F F F

4 RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007  FORFAIT F F F F F

AURA territoire EST



Synchro d'Or Comité : AURA territoire EST

limite impression

Passé le: 5 décembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GIRARD-PLOMB Yoline SEYNOD NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,533

2 RIBAS Lisa CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 6,133

3 MULLER Clarisse CN VOREPPE 2008 EPREUVE VALIDEE 5,933

4 STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,867

5 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,400



Synchro d'Or Comité : AURA territoire EST

limite impression

Passé le: 5 décembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GIRARD-PLOMB Yoline SEYNOD NATATION 2005 VALIDATION 5,967

2 VINCENOT Mina GRENOBLE ALP'38 2007 VALIDATION 5,933

3 MONIN Lola GRENOBLE ALP'38 2006 VALIDATION 5,733

4 GIAGNOLI Elio ANNEMASSE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,033

5 STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005  FORFAIT



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 5 décembre 2021 à : Voreppe

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GIRARD-PLOMB Yoline SEYNOD NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,767 6,800 6,933 7,300 6,950

2 BELLON Lilas GRENOBLE ALP'38 2005 EPREUVE VALIDEE 6,400 6,633 5,667 6,067 6,192

3 STOLTZ-ALBERTI Juliette ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,200 6,233 6,333 5,567 6,083

4 BOUCHET Orlane GRENOBLE ALP'38 2005 EPREUVE VALIDEE 5,967 6,067 5,767 6,467 6,067

5 SAGE Camille CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 6,067 6,000 6,100 5,700 5,967

6 MICHEL Alice ANNEMASSE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 6,167 5,867 5,733 6,000 5,942

7 CLERE Maelle CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,967 5,433 6,067 5,858

8 DUGNE-JACQUIER Naïs GRENOBLE ALP'38 2007 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,033 5,633 5,600 5,842

9 MONIN Lola GRENOBLE ALP'38 2006 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,800 6,033 5,700 5,833

10 BOUCHU Liza CN VOREPPE 2005 EPREUVE VALIDEE 5,967 5,867 5,800 5,533 5,792

11 GIAGNOLI Elio ANNEMASSE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 6,133 5,300 5,733 5,767 5,733

12 AUDIA Ornella CN VOREPPE 2004 EPREUVE VALIDEE 5,833 5,833 5,600 5,400 5,667

13 COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009  FORFAIT F F F F F

AURA territoire EST
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